Opprobrium. **N**on opprobrijs sed legibus est certanduz. t. de adno. s. iij. ver. hoc autē.

Opus. **O**pus laudat artificē et opera nra nos comēdat i procmio. v. nomissime i n' p. et ti. de adno. s. iij. i pn. **U**erba debet ali quid operari. ti. de arbi. s. ij. ver. quid si i copromisso. **U**bi i denūciatione noui operis sit exprime da causa q re fit. i. p. t. de pcurato. s. fi. v. sed nuquid sufficit. **Si lo cu alienasti in quo feceris opus cuius ratioe interdicto quod vi aut clam vel actione aque pluuie aramibi teneas si tunc. f. an alienatione tecu egissim tuis expensis id opus tollere debuisses: nunc vero qz alienasti copetit mi hi actio aduersus illu q possidet vnde opus sumptibus meis tolla et sufficit q opus tolli possides patiat. t. d. cel. ac. s. i. v. vt autē. **U**bi d' nio i possessione ppe p' tumaci am fiat i edicto de no. op. munci. sicut i reali actione et d' p. et se. decre. s. p. v. ite qritur. **Forma cautiois qua d' p' stare is cui opus nouu p' nūciaru est si vult edificare. ti. d. satisfda. s. v. v. ceteru. **S**entētia: verba et alia huiusmo di debent aliquid opari vt i cōcordantijs signi. t. de peri. et pos. s. i. v. qd si is. **U**bi p' s' legis statut sup denū ciatione noui operis etiā in re ecclesiastica. ti. de dispu. et alle. s. v. ver. sed nunquid in causa. **U**bi noui operis nū ciatōe sufficit pbare q obtulit qz cautione de opere de moliendo. ij. p. ti. de ap. s. xi. v. istud quoqz. **U**bi d' nio et q liter et ad quid agi possit cu opus nouum est in obligatio ne. titu. de obliga. **U**bi fiat quotiens opus erit. t. de denū cia. s. ij. ver. sed qualiter. et ti. de inquisi. s. i. v. sed qualiter. **U**bi modis fiat nūciatio noui operis: et an in ea req****

ratur libellus et qliter pcedat in ipsa. ti. de li. concep. s. r. v. xxxij. **Qualit' ptra illu q aliquod opus infra certuz tēps facere pmisit agit ad pena vel interesse v' ad ope ris complementu.** **U**bi qd si ille q pmisit pen. termino mortuus est ti. de p' p' c. s. i. iuxta pn. **Si d' vel p' ter tu am denūciatione vel te eclante quonia p' tronet suam sibi suspicaf moturu aliquis te inquietando aliquod opus i tuo fecerit vi vel clam vel vi solū qualit' p' cu agess: qua liter tū itelligat. hoc casu agit ptra cu qui fecit vel fieri fecit: et possederit sine ptra cu qui fecit et no possidet sine p' curz qui possidet et no fecit et vsqz ad quod tempus possit de eo agi. **U**bi quis hanc nūciatioez facere possit et i qb' rebz hec idē h' abent. ti. de resti. spo. s. i. ver. ceteru vsqz ad fine. **Qualit' in cantioe d' opere demoliendo qua p' stitit is cui opus nouu est nūciaru li. et po. formentur. t. de pig. s. ij. ver. ite sepe. **Qualit' i materia d' noui operis nūciatione li. et po. forment et gequid e dicendū de illa. ti. de ope. no. nūcia. quasi per totum.******